



2010-07-02

## JVM-laget laddar med go-cart och rodd

På måndag startar Junior-VM i orientering, och de svenska juniorerna kommer väl förberedda. Sedan i tisdags har Tove Alexandersson (bilden) och de andra i laget befunnit sig vid jylländska Fjerritslev för att träna på vad som väntar – men framför allt att svetsa samma gänget med aktiviteter som go-cart och rodd.

– I går var vi iväg och körde go-cart och idag ska vi få prova på rodd, berättar Anneli Östberg, landslagsledare för juniorena.

Parallellt med dessa för orienterare mer udda aktiviteter pågår sista finslipningen av JVM-formen för de tolv deltagarna, som på måndag inleder tävlandet med sprint vid Ålborg Universitet.

### Bra koll på terrängen

– Vi har bra koll på den danska terrängen, som är ganska annorlunda både mot hur det var förra året i Italien och hur det ser ut hemma i Sverige, säger Tove Alexandersson, Stora Tuna, som är titelförsvare på medeldistans.

– Men jag tänker inte på det viset, att jag ska försvara en titel. Den kan ingen ta ifrån mig, och jag känner ingen extra press på mig själv, fortsätter Tove, som ändå tror att det kan gå bra även i år.

Både medeldistansen och långdistansen går i närheten av de områden där juniorlandslaget tränat de senaste dagarna.

– Det är platt men väldigt småskuret och detaljrikt, berättar Tove Alexandersson, som tror att hon kan lyckas på alla distanser även om just medeldistansen är en favorit.

I Sveriges lag finns ytterligare tre guldmedaljörer från i fjol. De övriga är Gustav Bergman, Ravinen, som vann långdistansen och sprang sistasträckan i herrstafetten, där även Olle Boström, Järfa, och Albin Ridefelt, Linné, ingick.

### JVM-programmet

5 juli Sprint, Ålborg universitet  
6 juli Långdistans, Svinklöv  
8 juli Medeldistans kval, Kollerup  
9 juli Medeldistans final, Kollerup  
10 juli Stafett, Rebild

### Arrangörens webbplats

### Sveriges JVM-trupp

#### Herrar

Rasmus Andersson, OK Linné  
Gustav Bergman, OK Ravinen  
Olle Boström, Järfa Orientering  
Jonas Leandersson, OK Tyr  
Johan Runesson, OK Tisaren  
Albin Ridefelt, OK Linné

#### Damer

Tove Alexandersson, Stora Tuna OK  
Anna Bachman, Täby OK  
Lilian Forsgren, OK Tisaren  
Therese Klintberg, Eksjö SOK  
Johanna Olsson, Täby OK  
Emeli Pettersson, Tullinge SK

### Fakta om löparna

Möt Olle Boström och Gustav Bergman i en intervju från studio Järfa innan JVM  
<http://www.blogg.jarfa.com/?p=2973>

Skrevs av EM 2010-07-02 kl 15:40

Anmäl